Encaminha Oficio Vereador n°495/2024 de Autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <ubacotia@hotmail.com>
Data 2024-03-13 10:58

 siscam_oficio_vereador_n_495_2024_oficio_vereadorqexz503j.pdf(~162 KB)

Bom dia!

Segue Oficio Vereador n°495/2024 de Autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes, Que Solicita ao DER doação de raspa de asfalto para cascalhamento
de vias do distrito de São João Novo.

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.